
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 

ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008  

PROVA ESCRITA 

  

DATA: 06 -01- 2009  

HORÁRIO – INÍCIO: 9:00 horas 

                     TÉRMINO: 13:00 horas 

  

LOCAL: sala 412 do pavilhão 4 do Campus Carreiros 

  

PLANILHA DE NOTAS DA PROVA ESCRITA 

NÚMERO DO 
CONCURSANTE 

NOTA 
EXAMINADOR 
1 

NOTA 
EXAMINADOR 
2 

NOTA 
EXAMINADOR 
3 

NOTA 
FINAL 

01 7,0 7,0 7,0 7,0 

02 9,0 9,0 9,0 9,0 

03         

04         

05         

06         

07         

08         

09         

  

  



__________________________________ 

PRESIDENTE 

  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 

ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PROVA ESCRITA 

  

  

DATA: 06 -01- 2009 

  

HORÁRIO – INÍCIO: 9:00 horas 



                     TÉRMINO: 13:00 horas 

  

LOCAL: sala 412 do pavilhão 4 do Campus Carreiros 

  

PLANILHA FINAL DE NOTAS DA PROVA ESCRITA 

Processo Candidato Nota Final 
23116.005907/2008-29 Maria Farias Gluchy 9,0 

23116.006009/2008-98 Alexandre Navarro 7,0 

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

  

  

  

__________________________________ 

PRESIDENTE 

  

  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 



CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 

ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PROVA DIDÁTICA  

  

DATA: 07 de janeiro de 2009 

  

HORÁRIO – INÍCIO: 15:20 Horas 

                     TÉRMINO: 17:15 Horas 

  

LOCAL: sala 408 do Pavilhão 4, Campus Carreiros 

  

PLANILHA DE NOTAS DA PROVA DIDÁTICA 

NÚMERO DO 
CONCURSANTE 

NOTA 
EXAMINADOR 
1 

NOTA 
EXAMINADOR 
2 

NOTA 
EXAMINADOR 
3 

NOTA 
FINAL 

01 5,0 5,0 5,0 5,0 

02 8,0 8,0 8,0 8,0 

03         

04         

05         

06         

07         

08         

09         

  

  

__________________________________ 



PRESIDENTE 

  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 

ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PROVA DIDÁTICA 

  

  

DATA: 07 de janeiro de 2009 

  

HORÁRIO – INÍCIO: 15:20 Horas 

                     TÉRMINO: 17:15 Horas 



  

LOCAL: sala 408 do Pavilhão 4, Campus Carreiros 

  

PLANILHA FINAL DE NOTAS DA PROVA DIDÁTICA 

Processo Candidato Nota Final 
23116.005907/2008-29 Maria Farias Gluchy 8,0 

23116.006009/2008-98 Alexandre Navarro 5,0 

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

  

  

__________________________________ 

PRESIDENTE 

  

  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 



ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PROVA DE DEFESA DE PROPOSTA DE TRABALHO 

  

  

DATA: 07 de janeiro de 2009 

  

HORÁRIO – INÍCIO: 18:30 horas 

                     TÉRMINO: 19:30 horas 

  

LOCAL: sala 408 do Pavilhão 4, Campus Carreiros 

  

PLANILHA DE NOTAS DA PROVA DE DEFESA DE PROPOSTA DE 
TRABALHO 

NÚMERO DO 
CONCURSANTE 

NOTA 
EXAMINADOR 
1 

NOTA 
EXAMINADOR 
2 

NOTA 
EXAMINADOR 
3 

NOTA 
FINAL 

01 8,0 8,0 8,0 8,0 

02         

03         

04         

05         

06         

07         

08         

  

__________________________________ 

PRESIDENTE 



  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 

ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PROVA DE DEFESA DE PROPOSTA DE TRABALHO 

  

  

DATA: 07 de janeiro de 2009 

  

HORÁRIO – INÍCIO: 18:30 horas 

                     TÉRMINO: 19:30 horas 

  



LOCAL: sala 408 do Pavilhão 4, Campus Carreiros 

  

PLANILHA FINAL DE NOTAS DA PROVA DE DEFESA DE PROPOSTA DE 
TRABALHO 

  

Processo Candidato Nota Final 
23116.005907/2008-29 Maria Farias Gluchy 8,0 

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

  

  

__________________________________ 

PRESIDENTE 

  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 



ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PROVA DE TÍTULOS 

  

  

  

PLANILHA FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  

  

  

Processo CANDIDATO NOTA 

23116.005907/2008-29 Maria Farias Gluchy 7,8 

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

23116.xxxxxx/xx-xx     

  

  

Rio Grande, 07 de JANEIRO de 2009. 

  

  

  

  

__________________________________ 

PRESIDENTE 

  

  

  

__________________________________ 

MEMBRO 



  

  

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

INSTITUTO DE CIÊCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40 
HORAS DE 

ÁREA ARQUEOLOGIA 

  

EDITAL Nº _034__/2008 

  

  

PLANILHA DAS MÉDIAS FINAIS DO CONCURSO 

  

CANDIDATO PROVA 
ESCRITA 

PROVA 
DIDÁTICA 

DEFESA DE 
PROPOSTA DE 
TRABALHO 

PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

Maria Farias 
Gluchy 

9,0 8,0 8,0 7,8 8,2 

            

            

            

  

  

  

Rio Grande, 07 de JANEIRO de 2009. 



  

  

  

__________________________________ 

PRESIDENTE 

  

  

  

__________________________________ 

MEMBRO 

  

  

  

_________________________________ 

MEMBRO 

A via original encontra-se assinada 

 


